ESTADO DO TOCANTINS
PREVIPORTO – INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA  DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DE PORTO NACIONAL –TO

1

FLS
______

______
Assinatura

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE
PORTO NACIONAL - TO, Autarquia municipal, torna público que fará realizar no dia 09 de
Novembro de 2023 às 09:30 horas na sala de reunião do PREVIPORTO, situada a Av.
Carlos Braga, nº 1451, QUADRA I LOTE 18-A TERREO, Setor Aeroporto em Porto Nacional
– TO, CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023, objetivando a VERIFICAÇÃO DA
EXISTENCIA DE IMOVEL URBANO EM PORTO NACIONAL CONFORME
CARACTERISTICAS MINIMAS DESCRITA NO PROJETO BÁSICO, PARA ABRIGAR A
FUTURA SEDE DO PREVIPORTO.

Retirada do Edital Junto ao site www.previporto.com.br ou na sede do PREVIPORTO
das 08:00 às 12:00 horas de segunda à sexta-feira, e informação através do fone (63) 3363
– 6413

Porto Nacional – TO, 23 de Outubro de 2023.

SANDRA ALVES CORDEIRO GOMES GASPAR
Presidente